© INDUSTRONIC 1 / 4
Dok.-Nr. DAT-309-799-500 • Rev. 2 • DE • 07.03.2017 Technische Änderungen vorbehalten
PSE
Stromversorgungssysteme
Die Stromversorgung der Typenreihe PSE von INDUSTRONIC eignet sich für verschiedene Anwendungen. Sie
bietet eine kompakte, effiziente, flexible und zuverlässige unterbrechungsfreie DC-Stromversorgung bei 48 VDC.
Durch die modulare Bauweise und den Einsatz modernster Technologie ist sie äußerst flexibel und an alle
Anforderungen anpassbar.

 • Temperaturfühler RJ45
Umweltbedingungen  • Umgebungstemperatur in Betrieb -10 °C bis +50 °C
• Relative Luftfeuchtigkeit
(nicht kondensierend)
Max. 95 %
© INDUSTRONIC 4 / 4
Dok.-Nr. DAT-309-799-500 • Rev. 2 • DE • 07.03.2017 Technische Änderungen vorbehalten
Normen und Zertifizierungen   • EMV EN 61000-6-2, EN 61000-6-3
• Sicherheit EN 60950-1, IEC 60950-1,
UL 60950-1, AS/NZS 60950-1
 • Nordamerika UL, FCC
 • Offshore DNV (Nr. 2.4)
Typenliste
Typ Eingang (nom.) Ausgang (nom.) Gleichrichter Artikelnummer
230 VAC Eingang / 48 VDC Ausgang
PSE-230/48/37 230 VAC / 8,5 A 48 VDC / 37 A 1 309-799-500
PSE-230/48/74 230 VAC / 17 A 48 VDC / 74 A 2 309-799-501
PSE-230/48/112 230 VAC / 25,5 A 48 VDC / 112 A 3 309-799-502
120 VAC Eingang / 48 VDC Ausgang
PSE-120/48/23 120 VAC / 11,5 A 48 VDC / 23 A 1 309-799-503
PSE-120/48/46 120 VAC / 23 A 48 VDC / 46 A 2 309-799-504
PSE-120/48/69 120 VAC / 34,5 A 48 VDC / 69 A 3 309-799-505
INDUSTRONIC®
Industrie-Electronic GmbH & Co. KG
Carl-Jacob-Kolb-Weg 1
97877 Wertheim / Deutschland